
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI "MAGNA GRÆCIA" 
DI CATANZARO 

 

 

 1 

PROCEDURA APERTA, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per l’esecuzione di un intervento di 
risanamento della condotta delle acque bianche presente nel piazzale dell’Edificio delle Bioscienze.  

CUP F61E15000790005 – CIG 8972973B8E 
 

AVVISO DI RETTIFICA 
Si comunica che sul bando e sul disciplinare di gara per la procedura in oggetto, pubblicato in data 
17/11/2021 sul sito dell’Ateneo al link https://web.unicz.it/it/category/bandi-di-gara, nonché sull’Albo 
Pretorio del Comune di Catanzaro e sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, sono state 
apportate le seguenti modifiche: 

DISCIPLINARE DI GARA  
PARTE PRIMA - PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA - Articolo 2 - punto H 

anziché 
• aver eseguito nel triennio antecedente la data di pubblicazione del bando, a favore di amministra-

zioni pubbliche e/o gestori di impianti idrici integrati, una ricostruzione di condotta senza scavare 
per almeno 105 ml del diametro non inferiore al DN 1000 con sistema ad UV con un unico lancio; 

leggi 
• aver eseguito nel triennio antecedente la data di pubblicazione del bando, a favore di amministra-

zione pubbliche e/o gestori di impianti idrici integrati, una ricostruzione di condotta di diametro 
non inferiore al DN 1000 e della lunghezza non inferiore a 50 ml, utilizzando la stessa tecnica pre-
vista in progetto (sistema ad UV ad unico lancio); 

DISCIPLINARE DI GARA  
PARTE PRIMA - PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA - Articolo 1 

anziché  
• Le offerte, ►pena di esclusione, devono pervenire attraverso la Piattaforma entro e non oltre il 

termine perentorio delle ore 12.00 del giorno 13/12/2021. 

leggi 
• Le offerte, ►pena di esclusione, devono pervenire attraverso la Piattaforma entro e non oltre il 

termine perentorio delle ore 12.00 del giorno 03/01/2022. 

BANDO DI GARA  
SEZIONE IV: PROCEDURA 

anziché  
• IV.2.2)  Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: 

Data: 13/12/2021.  Ora locale: 12:00  

leggi 
• IV.2.2)  Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: 

Data: 03/01/2022.  Ora locale: 12:00  

Resta fermo ed invariato tutto il resto. 

Catanzaro, 06/12/2021   

F.to Il Direttore Generale 
Dott. Roberto Sigilli 

DOCUMENTO GESTITO IN FORMATO DIGITALE 
La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa; 
Art.3 D.Lgs 12 Febbraio 1993 n. 39 
ORIGINALE FIRMATO CUSTODITO AGLI ATTI 


